Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

Об утверждении состава апелляционной комиссии
в Омском филиале Финуниверситета на 2022 год

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете,
утвержденным приказом Финуниверситета от 14.10.2016 № 1988/о и на основании
приказа Финуниверситета от 08.12.2021 № 2756/о «О назначении председателей
апелляционных комиссий в Финуниверситете и его филиалах на 2022 год»,
приказываю:

утвердить состав апелляционной комиссии для проведения апелляций по
результатам государственной итоговой аттестации по программам высшего
образования - программам бакалавриата, магистратуры в Омском филиале
Финуниверситета на 2022 год:

Председатель - Ивашкевич Т.В., директор Омского филиала
Финуниверситета, канд. экон.наук, доцент.

Члены комиссии:
Реброва Н.П., заведующий кафедрой «Экономика и менеджмент», д-р

экон.наук, профессор;
Ковалева О.П., доцент кафедры «Экономика и менеджмент», канд.экон.наук,

доцент;
Иванова Е.В., доцент кафедры «Финансы и учет», канд.экон.наук, доцент;
Брюханенко И.В., доцент кафедры «Финансы и учет», канд.экон.наук, доцент.

Директор филиала Т.В. Ивашкевич

Приказ подготовил:
Начальник
учебно-методического отдела

С.Б. Демидова
2021 г.